

# إشعار الخصوصية عبر الإنترنت

## 1. السياسة العامة

### 1. مقدمة

شركة Howmet Aerospace هي شركة مُصنّعة للحلول الهندسية المتقدمة عالية الأداء لأسواق الفضاء والدفاع والنقل. تتمتع شركة Howmet Aerospace Inc، والتي يقع مقرها الرئيسي في بيتسبرغ في ولاية بنسلفانيا بالولايات المتحدة الأمريكية، والشركات الدولية التابعة لها (يُشار إليها فيما يلي مجتمعاً باسم: "Howmet" وضمير المتكلم للجمع "نحن") بحضور تجاري عالمي. وهذا يعني:

(1) نحن نحقق إيراداتنا من بيع المنتجات، وليس بياناتك (طالع المزيد من التفاصيل في نتائجنا المالية).

(2) قد يتم تخزين بياناتك في الولايات المتحدة الأمريكية، و/أو قد يتم الوصول إليها من قبل مواطن أمريكي.

(3) نحن نخضع للعديد من قوانين ولوائح الخصوصية.

يُرجى ملاحظة أن كمّ المعلومات الذي تحتاج Howmet إلى جمعه من أجل خدمتك في معاملة تجارية معينة قد يختلف من حالة إلى أخرى. إذا اخترت عدم تقديم بعض المعلومات، فقد لا تتمكن من متابعة نشاطك التجاري الذي اخترته مع Howmet. كن مطمئناً، فنحن نتوخى السلامة والنزاهة، وهما انتنان من قيمنا الأساسية، عند معالجة بياناتك ولننضم بحمايتها وفقاً لإشعار الخصوصية عبر الإنترنت هذا (يُشار إليه فيما يلي باسم: "الإشعار"). ينطبق هذا الإشعار على موقع Howmet.com والمواقع الإلكترونية الخارجية الأخرى التابعة لـ Howmet التي تحمل روابط إلى هذا الإشعار (يُشار إليها فيما يلي باسم: "المواقع الإلكترونية"). في قسم السياسة العامة هذا، سنركز على المسائل التي تنطبق بصفة عامة على بياناتك. يمكنك العثور على الاختلافات المتعلقة بكل بلد في الأقسام أدناه.

## لمحة سريعة عن خصوصية البيانات

### إذا كنت تزور مواقعنا الإلكترونية فقط

الغرض: اكتساب رؤية حول استخدام مواقعنا الإلكترونية

الأساس القانوني: موافقتك

عند استخدامك لمواقعنا الإلكترونية، قد نجمع معلومات معينة باستخدام تقنيات مثل ملفات تعريف الارتباط، وسجلات خادم الويب، وإشارات الويب وJavaScript. لمزيد من المعلومات حول كيفية جمعنا واستخدامنا لهذه المعلومات، طالع [سياسة ملفات تعريف الارتباط الخاصة بنا](#).

### إذا كنت تتصل بنا

الغرض: تمكين Howmet من الرد على استفساراتك على نحو ملائم وتزويدك بالمعلومات عند الطلب

الأساس القانوني: موافقتك ومصالحنا المشروعة معاً

السياق	المتلقون/جهات الاتصال في Howmet	مقدمو الخدمات	البيانات الشخصية التي تتم معالجتها	مدة الاحتفاظ بالبيانات
إرسال رسائل البريد الإلكتروني أو تلقيها من حساب بريد إلكتروني تابع لموقع <a href="mailto:howmet.com">@howmet.com</a>	إلى من ترسل بريدك الإلكتروني، ومرسل البريد الإلكتروني، وأمن المعلومات فيما يتعلق برسائل البريد الإلكتروني المشبوهة	شركة Microsoft (الولايات المتحدة) وموفر بوابة بريد إلكتروني آمن (الولايات المتحدة)	عنوان البريد الإلكتروني، وتوقيع البريد الإلكتروني، ومحتوى البريد الإلكتروني	850 يوماً افتراضياً
إكمال نموذج اتصال وإرساله على موقع إلكتروني إلى:				
مواقع Howmet Fastening Systems	ممثلو و/أو إدارات <a href="#">الموقع في Howmet</a> الذين تتم مخاطبتهم (على سبيل المثال، <a href="#">علاقات المستثمرين</a> ، و <a href="#">الإعلام</a> ، و <a href="#">البيئة والصحة والسلامة</a> ، بالإضافة إلى مبيعات وحدة الأعمال بشأن عروض الأسعار أو استفسارات المبيعات)	QuickBase (الولايات المتحدة)	تفاصيل الاتصال التي تقدمها ورسالتك	إلى أن تطلب حذف استفسارك
مواقع Howmet Wheel Systems		Salesforce (الولايات المتحدة)		إلى أن تقوم بإلغاء الاشتراك أو تطلب حذف استفسارك
الاشتراك في تنبيهات البريد الإلكتروني		Reachmail (US)	الاسم الأول، والاسم الأخير، وعنوان البريد الإلكتروني	إلى أن تقوم بإلغاء الاشتراك
مطالبات ضمان العجلات	مركز خدمة الأسطول الإقليمي، الجودة، المبيعات، موظفو دعم تكنولوجيا المعلومات (المجر)	Salesforce (الولايات المتحدة)، WordPress (الولايات المتحدة)	الاسم الأول والاسم الأخير وعنوان البريد الإلكتروني + تفاصيل المطالبة	10 سنوات من تاريخ استلام المطالبة

## إذا كنت أحد عملاء أو موردي Howmet

الغرض: تمكين Howmet من الاحتفاظ بسجلات دقيقة للعملاء والموردين وتسليم منتجاتها إلى عملائها، وكذلك تلقي الخدمات اللازمة لأعمالها وإدارة مخاطر الأطراف الثالثة

الأساس القانوني: مزيج من المصالح المشروعة والالتزامات القانونية

السياق	المتلقون في Howmet	مقدمو الخدمات	البيانات الشخصية التي تتم معالجتها	مدة الاحتفاظ بالبيانات
تسجيل المورد	ممثلو المواقع والمشتريات (عالميًا)، إدارة البيانات الرئيسية (HU)، وموظفو دعم تكنولوجيا المعلومات (الولايات المتحدة)	Tata Consultancy Services (الهند)، Oracle (الولايات المتحدة)	الاسم الأول والاسم الأخير ورقم الهاتف وعنوان البريد الإلكتروني	يتم حذف البيانات الشخصية المرتبطة بعنوان بريد إلكتروني غير صالحة
التسجيل والتفاعل من خلال <a href="https://www.howmetdirect.com">HowmetDirect</a>	ممثلو المشتريات (عالميًا)، مالكو عمليات الأعمال (عالميًا)، موظفو دعم تكنولوجيا المعلومات (الولايات المتحدة)	Tata Consultancy Services (الهند)	إضافة إلى تفاصيل الاتصال المذكورة أعلاه، تاريخ ميلاد لأصحاب الأعمال الأفراد، إذا لزم الأمر لتحديد الهوية الفريدة	المستخدمون غير النشطين لمدة 12 شهرًا والمستخدمون المسجلون لعملاء أو موردين غير نشطين يخضعون لعمليات حذف شهرية
إجراء العناية الواجبة بشأن الوسطاء	إدارة البيانات الرئيسية (المجر)، الأخلاقيات والامتثال (الولايات المتحدة)	& Dow Jones Company (الولايات المتحدة)		يتم حذف البيانات عند الطلب

### إذا كنت تتقدم للعمل في وظيفة

الغرض: تمكين Howmet من إدارة عملية التوظيف لدينا من البداية إلى النهاية، بدءًا من تقديم طلبك حتى قبول العرض.

الأساس القانوني: موافقتك

السياق	المتلقون في Howmet	مقدمو الخدمات	البيانات الشخصية التي تتم معالجتها	مدة الاحتفاظ بالبيانات
اختياري: استخدام الأدوات لدعم عملية تقديم الطلب، مثل تحليل السير الذاتية واستيراد الملفات التعريفية	مسودة الطلب: لا يوجد (حتى يتم الإرسال)	Jobvite (الولايات المتحدة)، LinkedIn (الولايات المتحدة)، Indeed (الولايات المتحدة)	المعلومات في سيرتك الذاتية، أو ملفك التعريفي على Indeed/LinkedIn	موقتًا - حتى يتم ملء نموذج الطلب
صياغة طلبك وإرساله عبر الإنترنت عبر مثل Oracle Cloud لدى Howmet بشأن منصب معين	الطلب المقدم: مسؤولو التوظيف على مستوى العالم داخل Howmet، ومدير التوظيف، وتكنولوجيا الموارد البشرية (الولايات المتحدة)	Oracle (الولايات المتحدة)	تفاصيل الاتصال التي تقدمها، إضافة إلى أي معلومات في سيرتك الذاتية/السيرة الذاتية التي تشاركها	إلى أن تحذف مسودة طلبك أو ملفك التعريفي (تُرسل التعليمات عبر البريد الإلكتروني) إضافة إلى ذلك، إذا لم تتفاعل مع مسودة طلبك لمدة 30 يومًا، فستتم إزالتها تلقائيًا
الحصول على معلومات أساسية خاصة بالوظيفة، عند الاقتضاء (الولايات المتحدة، كندا، المكسيك، ألمانيا)	أخصائيو التوظيف المشاركون في الاختيار (الولايات المتحدة، كندا، المكسيك، ألمانيا)، إدارة الشؤون القانونية حسب الحاجة (ألمانيا)		وثيقة التعريف الوطنية والخلفية التعليمية والجنائية. فحص الائتمان عند الضرورة فقط	6 أشهر للمرشحين غير الأمريكيين و5 سنوات للمرشحين الأمريكيين
عملية التحقق من تاريخ التوظيف (الولايات المتحدة)	موظفو الموارد البشرية المشاركون في إدارة الموظفين الجدد (الولايات المتحدة)	HireRight (الولايات المتحدة)	حسبما تحده دائرة الهجرة والجنسية الأمريكية. التفاصيل: <a href="#">النموذج I-9 - للتحقق من أهلية التوظيف</a>	حسبما تحده دائرة الهجرة والجنسية الأمريكية. التفاصيل: <a href="#">الاحتفاظ بالمعلومات وتخزينها   دائرة خدمات الهجرة والجنسية الأمريكية</a>

### إذا كنت تقدم طلب خصوصية بيانات أو شكوى أو مخاوف تتعلق بالنزاهة

الغرض: تمكين Howmet من تقييم الطلب أو المسألة المبلغ عنها واتخاذ الإجراءات وفقًا للمتطلبات المعمول بها

الأساس القانوني: الالتزام القانوني

السياق	المتلقون في Howmet	مقدمو الخدمات	البيانات الشخصية التي تتم معالجتها	مدة الاحتفاظ بالبيانات
إكمال نموذج طلب صاحب البيانات وإرساله	مكتب الخصوصية (الولايات المتحدة، هولندا، المجر)	OneTrust (الولايات المتحدة)	تفاصيل الاتصال التي تقدمها إضافة إلى تفاصيل طلبك أو شكواك أو مخاوفك	وفقًا للأطر الزمنية المحددة للمطالبات في القانون المدني والتي تختلف من دولة لأخرى

الاتصال بخط النزاهة	الأخلاقيات والامتثال (الولايات المتحدة) والإدارات الأخرى حسب الضرورة للتحقيق في البلاغ (عالمياً)	Navex (الولايات المتحدة)	10 سنوات
------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------	----------

## اتخاذ القرارات ألياً

لا يتم اتخاذ أي قرار ألي في سياق أي من الأنشطة المذكورة أعلاه.

## نقل البيانات عالمياً

إلى الحد اللازم، ووفقاً للجدول المذكورة أعلاه في هذه السياسة، يكون بالإمكان الوصول إلى بياناتك من دول خارج المنطقة الاقتصادية الأوروبية والمملكة المتحدة وسويسرا (بما في ذلك الولايات المتحدة والمكسيك والصين والبرازيل وأستراليا) والتي تخضع لمعايير مختلفة بشأن حماية البيانات. ستتخذ Howmet الخطوات اللازمة لضمان توافق عمليات نقل المعلومات الشخصية مع القوانين المعمول بها، وأنها تُدار بعناية لحماية حقوقك بشأن الخصوصية ومصالحك، وستقتصر عمليات النقل على البلدان المعروفة عنها أنها توفر مستوى كافٍ من الحماية القانونية، أو حيثما يمكننا الاطمئنان إلى وجود ترتيبات بديلة لحماية حقوق الخصوصية الخاصة بك. وتحققاً لهذه الغاية:

- نحرص على أن يكون نقل البيانات داخل شركة Howmet بموجب اتفاقية يُبرمها أعضاء شركة Howmet (اتفاقية داخل المجموعة)، والتي تُلزم كل عضو تعاقدياً بضمان توفير مستوى كافٍ ومتسق من الحماية للبيانات الشخصية حيثما تم نقلها داخل شركة Howmet بما في ذلك، عند الاقتضاء، إدراج البنود التعاقدية القياسية لمفوضية الاتحاد الأوروبي أو اتفاقية/ملحق النقل الدولي للبيانات للمملكة المتحدة.
- عندما نقوم بنقل بياناتك الشخصية خارج Howmet أو إلى أطراف ثالثة تقع في أي مكان بالعالم، بما في ذلك خارج المنطقة الاقتصادية الأوروبية/المملكة المتحدة/سويسرا، والتي تساعد في تقديم منتجاتنا وخدماتنا، فإننا نحصل على التزامات تعاقدية منها لحماية بياناتك الشخصية، بما في ذلك، عند الاقتضاء، البنود التعاقدية القياسية لمفوضية الاتحاد الأوروبي أو اتفاقية/ملحق النقل الدولي للبيانات للمملكة المتحدة. أو
- عندما نتلقى طلبات للحصول على معلومات من جهات إنفاذ القانون أو الجهات التنظيمية، وحينها سنتحقق بعناية من صحة هذه الطلبات قبل الإفصاح عن أي بيانات شخصية.

إذا كنت مقيماً في المنطقة الاقتصادية الأوروبية أو المملكة المتحدة أو سويسرا، فسنمتثل للمتطلبات القانونية المعمول بها والتي توفر حماية كافية لنقل المعلومات الشخصية إلى مثلثين في دول خارج هذه المناطق. فيما يتعلق بنقل المعلومات الشخصية إلى الولايات المتحدة، تمتثل Howmet لإطار عمل خصوصية البيانات بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة، وقد أقرت Howmet لوزارة التجارة الأمريكية بأنها تلتزم بمبادئ إطار عمل خصوصية البيانات فيما يتعلق بمعالجة البيانات الشخصية المستمدة من الاتحاد الأوروبي والمملكة المتحدة استناداً إلى إطار عمل خصوصية البيانات المبرم بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة، وكذلك ملحق المملكة المتحدة التابع لإطار عمل خصوصية البيانات بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة. وفي حالة وجود أي تعارض بين الشروط الواردة في سياسة الخصوصية هذه وبين مبادئ إطار عمل خصوصية البيانات المبرم بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة، تسود مبادئ إطار عمل خصوصية البيانات. لمعرفة المزيد عن برنامج إطار عمل خصوصية البيانات (DPF)، وللإطلاع على شهادتنا، يُرجى زيارة الرابط التالي: <https://www.dataprivacyframework.gov>. لاحظ أن قوانين حماية البيانات في المنطقة الاقتصادية الأوروبية والمملكة المتحدة وسويسرا وأماكن أخرى قد تتطلب من القائمين بنقل البيانات الشخصية إلى شركة Howmet في الولايات المتحدة إبرام اتفاقية منفصلة مع شركة Howmet قبل الشروع في عمليات النقل هذه.

يحق لك الاتصال بنا على البريد الإلكتروني التالي: [privacy@howmet.com](mailto:privacy@howmet.com) للحصول على مزيد من المعلومات بشأن الضمانات التي وضعناها لتوفير حماية كافية لبياناتك الشخصية عند نقلها كما هو مذكور أعلاه، وكذلك للحصول على نسخة من آلية النقل هذه.

## حقوقك وخياراتك

تملك حقوقاً معينة فيما يتعلق ببياناتك ويمكنك ممارستها من خلال أي وسيلة معقولة، بما في ذلك عن طريق إكمال نموذج الطلب الخاص بنا على الرابط التالي: <https://www.howmet.com/privacy/dsr> أو عن طريق إرسال رسالة بريد إلكتروني إلى [privacy@howmet.com](mailto:privacy@howmet.com). سنبدل قصارى جهدنا لتلبية طلبك على الفور أو إبلاغك إذا كنا بحاجة إلى مزيد من المعلومات من أجل إتمام طلبك، على سبيل المثال، قد نطلب منك معلومات إضافية لتأكيد هويتك والتحقق الأمني، قبل الإفصاح لك عن أي بيانات مطلوبة.

ورغم أن اسم هذه الحقوق قد يختلف من دولة إلى أخرى (على سبيل المثال، يُطلق على حق الوصول في الاتحاد الأوروبي الحق في المعرفة في كاليفورنيا)، إلا أن الغرض منها في الأساس هو نفسه: منحك حق الرقابة على بياناتك الشخصية. ورغم أننا نشجعك على اختيار نوع الطلب الذي يصف على أفضل نحو ما تهدف إلى تحقيقه، فإننا سنقيم تفاصيله، وننصل بك للتوضيح إذا لزم الأمر، من أجل فهم النتيجة المرجوة من المسألة والمضي قدماً في إدارة طلبك أو شكواك، وهو ما يتم في كل حالة وفقاً للقانون (القوانين) و/أو اللوائح (الوائح) المعمول بها. وبالتالي، سنركز على محتوى الطلب والنتيجة (النتائج) المتوقعة، بدلاً من أنواع الطلبات المحددة، ولن نرفض أبداً التصرف بناءً على طلب اعتماداً على تصنيفه فحسب.

في جميع الحالات، سنقدم تفاصيل إضافية، ذات صلة بطلبك أو شكواك، حول أي خطوات تالية وجدولها الزمني عند اتصالنا بك في المرة الأولى.

## الحق في الوصول إلى البيانات

يحق لك أن تطلب منا أن نقدم لك وصفاً ونسخة لبياناتك التي نحفظها عنك عند الطلب. إضافة إلى ذلك، من حَقك أن يتم إبلاغك بما يلي: (أ) مصدر البيانات. و(ب) الأغراض والأساس القانوني وطرق المعالجة، والتي تتضمن جمعها. و(ج) هوية مراقب البيانات. و(د) الكيانات أو فئات الكيانات التي تم نقل بياناتك إليها.

## الحق في تصحيح أو حذف البيانات

يحق لك طلب تصحيح البيانات غير الدقيقة. وقد نسعى إلى التحقق من دقة البيانات قبل تصحيحها. يمكنك أيضاً أن تطلب منا حذف بياناتك، ومع ذلك، سنقيم هذه الطلبات بدقة على أساس كل حالة على حدة ونحذفها فقط عندما لا تنطبق أي استثناءات، على سبيل المثال، عدم وجود التزام علينا بالاحتفاظ بالبيانات.

## الحق في الاعتراض على معالجة بياناتك أو تقييدها

يمكنك الاعتراض على أي معالجة لبياناتك، إذا كنت تعتقد أن حقوقك وحرياتك تفوق مصالحنا. وإذا قدمت اعتراضاً، فإن لنا الحق في إثبات أننا نملك مصالح مقنعة تتجاوز حقوقك وحرياتك. يمكنك أن تطلب منا تعليق معالجة بياناتك، وفي هذه الحالة لن يُسمح لنا بتخزين البيانات التي يشملها طلبك إلا عندما:

- تريد منا تأكيد الدقة.
- تعترض على حذف بياناتك أو ترغب في تأخير حذفها.
- تعترض على استخدام البيانات ونحتاج نحن إلى تقييم ما إذا كان لدينا أساس مشروع.

## الحق في نقل بياناتك

يمكنك أن تطلب منا تقديم بياناتك إليك في تنسيق منظم وشائع الاستخدام وقابل للقراءة آلياً، أو يمكنك أن تطلب نقلها مباشرة إلى شركة أخرى.

### الحق في الاعتراض على كيفية استخدامنا لبياناتك لأغراض التسويق المباشر

يمكنك أن تطلب منا تغيير طريقة تواصلنا معك لأغراض التسويق. ويمكنك أن تطلب منا عدم نقل بياناتك إلى أطراف ثالثة غير تابعة لأغراض التسويق المباشر أو لأغراض أخرى.

### الحق في تقديم شكوى إلى Howmet أو إلى السلطة الإشرافية المحلية

إذا كانت لديك أي شكاوى بشأن كيفية معالجتنا لبياناتك الشخصية، فإننا نطلب منك محاولة حل أي مشكلات معنا أولاً. بصرف النظر عن طلبنا السابق، يحق لك تقديم شكوى إلى السلطة الإشرافية المحلية لديك: يمكن العثور على قائمة سلطات حماية البيانات (DPAs)، والتي حسب فهمنا هي الأكثر صلة من وجهة نظر شركتنا، في القسم أدناه. لا تتردد في التواصل معنا إذا لم تجد تفاصيل الاتصال الخاصة بهيئة حماية البيانات المحلية لديك أو إذا لم يكن الرابط كاملاً.

البلد	اسم سلطة حماية البيانات	الموقع الإلكتروني ومعلومات الاتصال
Australia	Office of the Australian Information Commissioner	<i>Australian Information Commissioner</i> W: <a href="http://oaic.gov.au">oaic.gov.au</a> E: Form available <a href="#">online</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Austria	Data Protection Authority ( <i>Österreichische Datenschutzbehörde (DSB)</i> )	W: <a href="http://dsb.gv.at">dsb.gv.at</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:dsb@dsb.gv.at">dsb@dsb.gv.at</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Belgium	Data Protection Authority ( <i>Gegevens-beschermingsautoriteit</i> ) ( <i>Autorité de protection des données</i> )	W: <a href="http://dataprotectionauthority.be">dataprotectionauthority.be</a> <a href="#">Dutch Home Page</a> <a href="#">German Home Page</a> <a href="#">French Home Page</a> E: <a href="mailto:contact@apd-gba.be">contact@apd-gba.be</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Brazil	National Data Protection Authority <i>Autoridade Nacional de Proteção de Dados</i> ( <i>ANPD</i> )	W: <a href="http://gov.br/anpd/pt-br">gov.br/anpd/pt-br</a> E: <a href="mailto:anpd@anpd.gov.br">anpd@anpd.gov.br</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Canada	Office of the Privacy Commissioner of Canada	W: <a href="http://priv.gc.ca">priv.gc.ca</a> E: Form available <a href="#">online</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Canada - Québec	Québec Information Access Commission	W: <a href="http://cai.gouv.qc.ca">cai.gouv.qc.ca</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:cai.communications@cai.gouv.qc.ca">cai.communications@cai.gouv.qc.ca</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
China	The Cyberspace Administration of China ( <i>中国网络空间管理局</i> ) The Ministry of Industry and Information Technology ( <i>工业和信息化部</i> ) Ministry of Public Security ( <i>中华人民共和国公安部</i> )	<i>The Cyberspace Administration of China</i> W: <a href="http://cac.gov.cn">cac.gov.cn</a> E: Form available <a href="#">online</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a> (scroll to the bottom) <i>The Ministry of Industry and Information Technology</i> W: <a href="http://miit.gov.cn">miit.gov.cn</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a> <i>Ministry of Public Security</i> W: <a href="http://mps.gov.cn">mps.gov.cn</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a> (scroll to the bottom)
Czech Republic	The Office for Personal Data Protection ( <i>Úřad pro Ochranu Osobních Údajů (UOOU)</i> )	W: <a href="http://uouu.cz">uouu.cz</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:posta@uouu.cz">posta@uouu.cz</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
France	National Commission for Data Protection <i>Commission Nationale de l'Informatique et des Libertés (CNIL)</i>	W: <a href="http://cnil.fr">cnil.fr</a> <a href="#">English Home Page</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>

Germany	Federal Commissioner for Data Protection and Freedom of Information <i>Bundesbeauftragter für den Datenschutz (und die Informationsfreiheit (BfDI))</i>	W: <a href="http://bfdi.bund.de">bfdi.bund.de</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:poststelle@bfdi.bund.de">poststelle@bfdi.bund.de</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Hong Kong	Office of the Privacy Commissioner for Personal Data <i>(個人資料私隱專員公署)</i>	W: <a href="http://pcpd.org.hk">pcpd.org.hk</a> E: <a href="mailto:communications@pcpd.org.hk">communications@pcpd.org.hk</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Hungary	Hungarian National Authority for Data Protection and Freedom of Information <i>Nemzeti Adatvédelmi és (Információszabadság Hatóság (NAIH))</i>	W: <a href="http://naih.hu">naih.hu</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:ugyfelszolgalat@naih.hu">ugyfelszolgalat@naih.hu</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Italy	Data Protection Authority <i>(Garante per la Protezione dei Dati Personali)</i>	W: <a href="http://garanteprivacy.it">garanteprivacy.it</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:protocollo@gpdp.it">protocollo@gpdp.it</a> ; <a href="mailto:urp@gpdp.it">urp@gpdp.it</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Japan	Personal Information Protection Commission <i>(個人情報保護委員会)</i>	W: <a href="http://ppc.go.jp">ppc.go.jp</a> <a href="#">English Home Page</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Mexico	National Institute for Transparency, Access to Information and Protection of Personal Data <i>Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos (Personales (INAI))</i>	W: <a href="http://home.inai.org.mx">home.inai.org.mx</a> E: <a href="mailto:atencion@inai.org.mx">atencion@inai.org.mx</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Morocco	National Commission for the Protection of Personal Data <i>Commission Nationale de Contrôle de la Protection des Données à Caractère (Personnel)</i>	W: <a href="http://cndp.ma">cndp.ma</a> E: <a href="mailto:contact@cndp.ma">contact@cndp.ma</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
The Netherlands	Data Protection Authority <i>(Autoriteit Persoonsgegevens)</i>	W: <a href="http://autoriteitpersoonsgegevens.nl">autoriteitpersoonsgegevens.nl</a> <a href="#">English Home Page</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Singapore	Personal Data Protection Commission (PDPC)	W: <a href="http://pdpc.gov.sg">pdpc.gov.sg</a> E: Form available <a href="#">here</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
South Africa	The Information Regulator	W: <a href="http://inforegulator.org.za">inforegulator.org.za</a> E: <a href="mailto:enquiries@inforegulator.org.za">enquiries@inforegulator.org.za</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
South Korea	Personal Information Protection Commission (PIPC) Financial Services Commission (FSC)	<i>Personal Information Protection Commission</i> W: <a href="http://pipc.go.kr/np">pipc.go.kr/np</a> <a href="#">English Home Page</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a> (scroll to the bottom) <i>Financial Services Commission</i> W: <a href="http://fsc.go.kr/index">fsc.go.kr/index</a> <a href="#">English Home Page</a> E: <a href="mailto:fsc.ifd@korea.kr">fsc.ifd@korea.kr</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Spain	Spanish Data Protection Agency <i>Agencia Española de Protección de Datos (AEPD)</i>	W: <a href="http://aepd.es">aepd.es</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Switzerland	Federal Data Protection and Information Commissioner	W: <a href="http://edoeb.admin.ch">edoeb.admin.ch</a> <a href="#">English Home Page</a>

	<i>Eidgenössischer Datenschutz- und (Öffentlichkeitsbeauftragter (FDIPC))</i>	E: <a href="mailto:info@edoeb.admin.ch">info@edoeb.admin.ch</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
Turkey	Personal Data Protection Authority ( <i>Kişisel Verileri Koruma Kurumu (KVKK)</i> )	W: <a href="http://kvkk.gov.tr">kvkk.gov.tr</a> <a href="#">English Home Page</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
United Kingdom (England (Wales &	Information Commissioner's Office (ICO)	W: <a href="http://ico.org.uk">ico.org.uk</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>
United States	Federal Trade Commission (FTC) Department of Health and Human Services (HHS) Office of Civil Rights (OCR) California Attorney General California Privacy Protection Agency (once established)	<i>Federal Trade Commission</i> W: <a href="http://ftc.gov">ftc.gov</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a> <i>HHS Office of Civil Rights</i> W: <a href="http://hhs.gov/ocr/index.html">hhs.gov/ocr/index.html</a> E: <a href="mailto:OCRPrivacy@hhs.gov">OCRPrivacy@hhs.gov</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a> <i>California Attorney General</i> W: <a href="http://oag.ca.gov/privacy/ccpa">oag.ca.gov/privacy/ccpa</a> <a href="#">Agency Contact Webpage</a>

## كيف نحمي المعلومات الشخصية

### الأمن

نحن نطبق التدابير والسياسات والإجراءات الأمنية الفنية والتنظيمية المناسبة الهادفة، وسنواصل تطبيقها إلى الحد من مخاطر التدمير أو الفقدان العرضي، أو الإفصاح أو الوصول غير المصرح به إلى المعلومات المعنية. ونظرًا لأن أمن المعلومات يعتمد جزئيًا على أمن الكمبيوتر الذي تستخدمه للتواصل معنا والأمن الذي تستخدمه لحماية معرفات المستخدمين وكلمات المرور، يُرجى اتخاذ تدابير مناسبة لحماية هذه المعلومات.

### تخزين معلوماتك الشخصية

سنقوم بتخزين بياناتك الشخصية طالما كان ذلك ضروريًا بشكل معقول للأغراض التي تم جمعها من أجلها، حسبما هو موضح في هذا الإشعار. وفي بعض الظروف، قد نخزن بياناتك لفترات زمنية أطول، على سبيل المثال، عندما يُطلب منا القيام بذلك وفقًا للمتطلبات القانونية أو التنظيمية أو الضريبية أو المحاسبية.

وفي ظروف معينة، قد نخزن بياناتك الشخصية لفترات زمنية أطول من أجل الاحتفاظ بسجل دقيق لتعاملاتك معنا في حالة وجود أي شكاوى أو صعوبات، أو إذا اعتقدنا بشكل معقول أن هناك احتمالًا للتقاضي فيما يتعلق ببياناتك أو تعاملاتك الشخصية.

### الروابط المؤدية إلى مواقع إلكترونية أخرى

قد توفر مواقعنا الإلكترونية وروابط مواقع إلكترونية أخرى من أجل راحتك وتزويدك بالمعلومات. هذه المواقع الإلكترونية قد تعمل بشكل مستقل عنا، وقد يكون لها إشعارات أو سياسات خصوصية خاصة بها، والتي ننوه إلى ضرورة الإطلاع عليها. إلى الحد الذي لا تكون فيه أي مواقع مرتبطة مملوكة لنا أو خاضعة لسيطرتنا، فإننا نخلي مسؤوليتنا عن محتوى هذه المواقع، أو أي استخدام لها، أو ممارسات فيها تتعلق بالخصوصية، حتى لو كنت قد دخلت إلى الموقع المعني من خلال زيارة موقعنا مباشرةً.

### تحديثات إشعار الخصوصية عبر الإنترنت

قد يتم تحديث هذا الإشعار بشكل دوري ودون إخطار مسبق ليعكس التغييرات في ممارسات المعلومات الشخصية لدينا. سننشر النسخة المحدثة على مواقعنا الإلكترونية وسنذكر في أعلى الإشعار تاريخ آخر تحديث له.

### كيفية الاتصال بنا

شركة Howmet Aerospace Inc. هي مراقب بياناتك. إذا كانت لديك أي أسئلة أو تعليقات بشأن هذا الإشعار، أو إذا كنت ترغب في ممارسة حقوقك، يُرجى التواصل معنا بالكتابة إلينا على العنوان التالي:

Howmet Aerospace Inc.  
Howmet Privacy Office  
عناية: Barry Lombarts  
Isabella Street 201  
Pittsburgh, PA 15212  
[privacy@howmet.com](mailto:privacy@howmet.com)

## المعلومات المتعلقة بإطار عمل خصوصية البيانات في الاتحاد الأوروبي/الولايات المتحدة، والمملكة المتحدة/الولايات المتحدة، وسويسرا/الولايات المتحدة

تلتزم شركة Howmet Aerospace Inc. بمبادئ إطار عمل خصوصية البيانات. وامتثالاً لإطار عمل خصوصية البيانات للاتحاد الأوروبي/الولايات المتحدة، وملحق المملكة المتحدة لإطار عمل خصوصية البيانات بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة، تلتزم شركة Howmet Aerospace Inc. بما يلي:

(1) حل الشكاوى المتعلقة بمبادئ إطار عمل خصوصية البيانات المتعلقة بجمع معلوماتك الشخصية واستخدامها. ويجب على الأفراد الساكنين في الاتحاد الأوروبي والمملكة المتحدة الذين لديهم استفسارات أو شكاوى بشأن تعاملنا مع البيانات الشخصية المستلمة اعتمادًا على إطار عمل خصوصية البيانات للاتحاد الأوروبي/الولايات المتحدة، وملحق المملكة المتحدة لإطار عمل خصوصية البيانات بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة، أو يتواصلوا أولاً مع شركة Howmet Aerospace Inc. على العنوان التالي:

Howmet Aerospace Inc.

Howmet Privacy Office  
عناية: Barry Lombarts  
Isabella Street 201  
Pittsburgh, PA 15212  
[privacy@howmet.com](mailto:privacy@howmet.com)

(2) إحالة الشكاوى التي لم يتم حلها فيما يتعلق بتعاملنا مع البيانات الشخصية المستلمة اعتمادًا على إطار عمل خصوصية البيانات للاتحاد الأوروبي/الولايات المتحدة، وملحق المملكة المتحدة لإطار عمل خصوصية البيانات بين الاتحاد الأوروبي والولايات المتحدة إلى مجلس الولايات المتحدة للأعمال الدولية، وهو مقدم بديل لخدمات تسوية النزاعات مقره في الولايات المتحدة. إذا لم تتلقَ إقرارًا من جانبنا في الوقت المناسب بشأن شكاواك المتعلقة بمبادئ إطار عمل خصوصية البيانات، أو إذا لم نتم بمعالجة تلك الشكاوى على النحو الذي يرضيك، يُرجى زيارة الموقع التالي: [www.uscib.org](http://www.uscib.org) لمزيد من المعلومات أو لتقديم شكوى. تُقدم خدمات مجلس الولايات المتحدة للأعمال الدولية لك دون أي تكلفة.

(3) التعاون والامتثال لمشورة الهيئة التي تنتسبها سلطات حماية البيانات في الاتحاد الأوروبي (DPAs) ومكتب مفوض المعلومات في المملكة المتحدة (ICO) فيما يتعلق بالشكاوى التي لم يتم حلها بخصوص تعاملنا مع بيانات الموارد البشرية المستلمة اعتمادًا على إطار عمل خصوصية البيانات للاتحاد الأوروبي/الولايات المتحدة، وملحق المملكة المتحدة لإطار عمل خصوصية البيانات بين الاتحاد الأوروبي/الولايات المتحدة في سياق علاقة العمل.

يُرجى العلم أن:

(أ) شركة Howmet Aerospace Inc. تخضع لصلاحيات التحقيق والإنفاذ الخاصة بلجنة التجارة الفيدرالية الأمريكية ("FTC")، ووزارة النقل الأمريكية، وأي هيئة تشريعية أخرى مفوضة في الولايات المتحدة. وبالتالي، قد يُطلب منا الإفصاح عن البيانات الشخصية استجابةً للطلبات القانونية من السلطات العامة، بما في ذلك تلبية متطلبات الأمن القومي أو إنفاذ القانون.

(ب) في ظل ظروف معينة، هناك احتمال بأن يلجأ الفرد إلى التحكيم الملزم بشأن الشكاوى المتعلقة بانتهاك هذا الإشعار. و

(ج) شركة Howmet Aerospace Inc. تقر بإمكانية تحمّل المسؤولية في حالات عمليات النقل دون توفير الحماية إلى أطراف ثالثة.

توافق الشركات الأمريكية التالية التابعة لشركة Howmet Aerospace Inc. على الالتزام بالأحكام السابقة من هذا الإخطار بما في ذلك، على سبيل المثال لا الحصر، أحكام حق الرجوع المنصوص عليها في هذا الإشعار:

ALUMAX INTERNATIONAL COMPANY B&C CASTING, INC.

B&C RESEARCH, INC.

CORDANT TECHNOLOGIES HOLDING LLC

FIRTH RIXSON, INC.

FIRTH RIXSON FORGINGS LLC

FORGED METALS, INC.

FORGED METALS HOLDINGS, INC.

FR ACQUISITION CORPORATION (US), INC

HOWMET ALUMINUM CASTING INC.

HOWMET CASTINGS & SERVICES, INC.

HOWMET CHINA SERVICES CO. LLC

HOWMET CORPORATION

HOWMET DOMESTIC LLC

HOWMET ENGINEERED STRUCTURES, INC.

HOWMET GLOBAL FASTENING SYSTEMS INC.

HOWMET HOLDINGS CORPORATION

.HOWMET INTER-AMERICA INC

HOWMET INTERNATIONAL HOLDING COMPANY LLC

.HOWMET INTERNATIONAL INC

HOWMET INTERNATIONAL LLC

HOWMET LAUDEL INC.

HOWMET MEXICAN OPERATIONS LLC

HOWMET MEXICO HOLDINGS LLC

HOWMET NORTH AMERICA HOLDINGS LLC

HOWMET RECEIVABLES GUARANTY SPE LLC

HOWMET SECURITIES LLC

HOWMET TRANSPORT SERVICES, INC.

HOWMET WHEELS INTERNATOINAL VIRGINIA, INC.

HUCK INTERNATIONAL INC.

HUCK PATENTS, INC.

JFB FIRTH RIXSON, INC. NATI GAS CO.

NEW CENTURY METALS, INC.  
NEW CENTURY METALS SOUTHEAST, INC.  
RTI FINANCE CORP  
REMMELE HOLDING, INC.  
RIPI LLC  
RMI DELAWARE, INC.  
RMI TITANIUM COMPANY, LLC  
RTI ADVANCED FORMING, INC.  
RTI CAPITAL, LLC  
RTI EXTRUSIONS, INC.  
RTI FABRICATION & DISTRIBUTION, INC.  
RTI MARTINSVILLE, INC.  
RTI REMMELE ENGINEERING, INC.  
SCHLOSSER FORGE COMPANY  
TEMPCRAFT CORPORATION  
THREE RIVERS INSURANCE COMPANY  
TURBINE COMPONENTS CORPORATION  
VALLEY TODECO INC.  
VIKING METALLURGICAL CORPORATION

## CALIFORNIA SPECIFIC INFORMATION .II

يُعدّل هذا القسمُ السياسةَ العامة. لذلك، على سبيل المثال، ستجد "كيفية" ممارسة حقوقك في تلك السياسة.

### الإفصاح عن معلوماتك الشخصية

خلال الاثني عشر شهرًا سابقة، لم يتم الإفصاح عن معلوماتك الشخصية إلا لأغراض تجارية مشروعة للمتلقين داخل مجموعة Howmet ومقدمي الخدمات الخارجيين على النحو الموضح في الجداول ذات الصلة في هذه السياسة.

### بيع معلوماتك الشخصية

خلال الاثني عشر شهرًا سابقة، لم يتم بيع معلوماتك الشخصية.

### مشاركة معلوماتك الشخصية لأغراض الإعلانات السلوكية عبر السياقات

خلال الاثني عشر شهرًا سابقة، لم تتم مشاركة معلوماتك الشخصية لأغراض الإعلانات السلوكية عبر السياقات.

### حقوقك

يُعدّل هذا القسمُ على وجه التحديد قسم "حقوقك وخياراتك" من السياسة.

### الحق في المعرفة، والحق في الحذف، والحق في تصحيح المعلومات الشخصية غير الدقيقة

يُرجى الاطلاع على قسمي "الحق في الوصول إلى البيانات" و"الحق في تصحيح البيانات أو حذفها" في السياسة العامة.

### الحق في عدم التعرض للتمييز

إنّ عدم التعرض للتمييز عند اختبارك ممارسة حقوقك الممنوحة بموجب قانون الإجراءات المدنية أحد حقوقك التي يكفلها القانون، كما تؤكد شركة Howmet بموجبه أنك لن تتعرض للتمييز بسبب ممارسة هذه الحقوق.